DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Ao Destaque nº1 do Projeto de Lei 363, de 2025

Senhor Presidente,

Declaro, com base no parágrafo único, do art. 182, do

Regimento  Interno da Câmara dos Deputados,  o  meu de  VOTO    SIM    Ao

Destaque nº1 do projeto de lei 363 de 2025, que altera a Lei nº 14.399, de

8 de julho de 2022, que institui a Política Nacional Aldir Blanc de Fomento à

Cultura.

Sala das Sessões, em de de 2025.

Deputado MERSINHO LUCENA – PP/PB

*C
D2

52
47

39
34

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Mersinho Lucena
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD252473934200

DV
T

n.
9

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
8/

04
/2

02
5

22
:5

6:
57

.9
10

 -
M

es
a

DV
T

9
=>

 P
L

36
3/

20
25

	Deputado MERSINHO LUCENA – PP/PB